Администрация Троицкого сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2024                                                                                                       № 120
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края»

В связи с прекращением существования объекта, снятием с кадастрового учета и прекращением регистрации в ЕГРН, на основании Постановления Администрации Троицкого района № 632/1 от 22.07.2024 г. «О признании жилого помещения непригодным для проживания», решением Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края от 22.08.2024 № 9 «Об утверждении Порядка учета и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края», на основании статьи 45 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края от 23.08.2024 № 83 «Об утверждении Реестра объектов муниципальной собственности Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края» изменение, исключить строку 4 в разделе 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости:
	4
	Помещение
	Жилая квартира
	Жилая квартира
	Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул. Московская, д. 17 кв. 1

ОКТМО

01651457
	22:51:110230:5255
	22:51:110230:763,

42,2 кв.м., МКД
	МО сельское поселение Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края

ИНН 2281001593

КПП 228101001, ОГРН

1022202191263 ОКТМО

01651457
	Собственность, Решение  суда, №2-417/2022 выдано 21.11.2022, Троицкий районный суд, зарегистрировано в ЕГРН за № 22:51:110230:5255-22/111/2023- от 18.01.2023
	жилое, 20,9 кв.м., одноэтажное
	ОС0000000001171
	93881,13
	-
	-
	-
	-

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                           С.А. Малых